	
	Приложение  2
к Порядку формирования
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания





	ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  <1>
	



За 2023 год
от "_30____" января       2024г.


	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения
(обособленного подразделения) 
                  МБДОУ д/с «Почемучка» г. Усмани
__________________________________________________________
	Форма по
ОКУД
	0506001

	Виды деятельности муниципального учреждения
(обособленного подразделения)             образование и наука
	Дата
	

	
	по сводному реестру
	

	___________________________________________________________
	по ОКВЭД
	80.10.1

	___________________________________________________________
	по ОКВЭД
	

	Вид муниципального учреждения 
                           муниципальное бюджетное учреждение
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	по ОКВЭД
	

	
Периодичность ____________________________________________
                           (указывается в соответствии с периодичностью предоставле-
                                  ния отчета о выполнении муниципального задания,
                                  установленной в муниципальном задании)
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Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 1

	1. Наименование муниципальной услуги Присмотр и уход

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	11.785.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица

	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	853211О.99.0.БВ19АБ88000
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Группа полного дня
	
	
	процент
	744
	100
	100
	
	
	




             3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853211О.99.0.БВ19АБ88000
	
	Физические лица за исключением льготных категорий
	
	
	Группа полного дня
	Количество детей
	человек
	792
	114
	128
	14
	
	
	



Часть 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 2
	1. Наименование муниципальной услуги Реализация дополнительных общеразвивающих программ

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	50.Г.42.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица

	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	
	
	 Не указано
	очная
	
	 Доля потребителей муниципальной услуги, удовлетворенных качеством и доступностью муниципальной услиги 
	процент
	744
	100,00
	100,00
	
	
	




             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:




	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	
	
	Художеств енно-эстетическа я напрвлннос ть
	очная
	
	Число обучающ  ихся
	человек
	792
	20
	50
	30
	
	Перевод из МБДОУ д/с ОРВ «Малыш» г.Усмани в связи с реорганизацией
	

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	
	
	Социальная направленн ость
	очная
	
	Число обучающ ихся
	человек
	792
	
	41
	41
	
	Введение новой ДОП
	



Часть 2. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                       Раздел 3

	1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования

	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	50.Д45.0

	2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица

	
	

	
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

	3.1.Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:


         

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы)
оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	
	
	наимено
вание показа
теля
	Единица измерения по ОКЕИ
	утверж
дено в
муниципальном задании на год
	испол
нено на отчет
ную дату
	допусти
мое (возмож
ное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмо
жное) значение
	причина
отклоне
ния
 

	
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	_________(наимено
вание показа
теля)
	
	наимено
вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7                                                                                           
	8
	9
	10
	11                                                                                           
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	
	
	 От года до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	 Доля воспитанников, освоивших программу  дошкольного образования от общего числа выпускников 
	процент
	744
	100,00
	100,00
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Не указано
	Не указано
	От 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Доля воспитанников, освоивших программу дошкольного образования от общего числа выпускников
	процент
	744
	100,00
	100,00
	
	
	




             
3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний
размер
 платы
(цена, тариф)

	
	
	
	наименование показа
теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклоне
ние
	отклоне
ние, превышающее допустимое (возможное) значение
	при
чина отклонения
	
	

	
	
(наимено
вание показа
теля)
	
_(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
(наимено
вание показа
теля)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДП02000
	Не указано
	Физические лица
	 От года до 3 лет
	очная
	Группа полного дня
	Количество детей
	человек
	792
	22
	33
	11
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ВУ42000
	Не указано
	Физические лица
	 От 3 до 8 лет
	очная
	Группа полного дня
	Количество детей
	человек
	792
	92
	95
	 3
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